
      
  	Nejlepší výběr
	Recenze
	Software
	Řešení
	Nástroje zdarma

 
    
 Zaostřeno: AI chat, hry jako Retro, měnič polohy, Roblox odblokován
 

 
   	Obsah
	7 nejlepších bezplatných editorů PDF (online a desktop)
	Porovnání nejlepších 7 bezplatných programů pro úpravu PDF
	Často kladené otázky o bezplatném editoru PDF

 
 Domov Nejlepší výběr Nejlepší bezplatný editor PDF
 Skvělý 7 software pro úpravu PDF, kterému můžete důvěřovat a používat jej pro Windows a Mac
  Skylar ReidAktualizováno Čvn 09, 2022PDF editor 
 Možnost upravovat vaše dokumenty PDF může opravdu zmírnit naše pocity. Dokumenty PDF jsou opravdu obtížně přístupné a upravitelné, protože přicházejí ve formě obrázků. Proto potřebujeme software, který nám pomůže při úpravách souborů PDF. V souladu s tím je zde 7 z nich nejlepší bezplatné editory PDF které můžete využít a důvěřovat jim, pokud jde o úpravy dokumentů PDF.
    Část 1. 7 nejlepších bezplatných editorů PDF (online a stolní počítače) Část 2. Porovnání nejlepších 7 bezplatných programů pro úpravu PDF Část 3. Často kladené otázky o bezplatném editoru PDF 
 
  Část 1. 7 nejlepších bezplatných editorů PDF (online a stolní počítače)
 Foxit PhantomPDF
  Foxit PhantomPDF je software, který můžete použít při úpravách, a nabízí spoustu sad nástrojů, které můžete použít k úpravě souborů PDF. Tento software vám také umožňuje prohlížet a sdílet soubory, které jste si vybrali. Obsah dokumentu můžete také extrahovat, odstranit, oříznout a otočit. Kromě toho můžete také přidávat stránky nebo naskenované dokumenty, vkládat obrázky a další multimediální soubory. Můžete také upravit pozadí, záhlaví a zápatí souboru. Kromě toho má tento software také záložku, která vám umožní snadno najít součást, a má také návrhářský nástroj pro digitální podepisování dokumentů.
 Kromě toho vám také dává možnost vkládat do souborů hesla, abyste se vyhnuli krádeži vaší práce. Foxit PhantomPDF také využívá šifrování certifikátu a ověřování podpisu, aby se zabránilo ostatním čtení intimních informací, které by mohly uniknout.
 A konečně, tento software je k dispozici téměř pro každou verzi, protože podporuje Windows, macOS, Online, iOS a Android.
  	Profesionálové
	Snadno se instaluje.
	Má intuitivní uživatelské rozhraní.
	Má silné zabezpečení.
	Vytváří jedinečné soubory PDF.
	Dobré pro šifrování a podepisování dokumentů.

  	Nevýhody
	Selže, pokud jde o soubory, které mají velké velikosti.
	Má málo zdrojů.
	Texty jsou někdy špatně zarovnané.
	Je třeba zlepšit schopnosti měření.
	Při hledání občas zamrzne.

 
 Easepdf online editor PDF
  Tento online software má pro vás řešení, pokud jde o úpravy PDF. Nabízí také 24 nástrojů, ze kterých si můžete vybrat. Tyto nástroje umožňují snadno komprimovat, slučovat, rozdělovat, odemykat, chránit a otáčet soubory PDF. Můžete také přidat vodoznak, číslování stránek nebo dokonce zablokovat PDF. Tento software je velmi dostupný a funguje s jakýmkoli zařízením, které máte.
  	Profesionálové
	Všechny nástroje se snadno používají.
	Ke všem funkcím máte přístup i v bezplatné verzi.
	K ochraně souborů můžete zadat hesla.
	Jeho použití je zdarma.
	Je to výkonný online software.
	Lze k němu snadno přistupovat.

  	Nevýhody
	Mobilní web potřebuje vylepšení
	Některé nástroje také potřebují vylepšení.

 
 Náhled
  Preview je vestavěný software, který najdete v macOS, kde můžete prohlížet a upravovat své soubory PDF. Tento software má také nástroje pro úpravy, které můžete použít, když chcete otočit, oříznout, přidat anotace, odebrat nebo přidat pozadí, spojit obrázky do jednoho a přidat text. Po úpravách můžete soubory uložit v mnoha různých formátech. A konečně, tento software je k dispozici pouze pro uživatele macOS a uživatele Apple.
  	Profesionálové
	Neustále se aktualizuje.
	K dispozici je nový nástroj s názvem „tlačítko úprav“.

  	Nevýhody
	Nepodporuje ISO standardizované PDF.
	Bez varování odstraní soubory PDF.

 
 Skim
  Tento software má mnoho funkcí a úprava souborů PDF je jednou z nich. Umožňuje také zvýrazňovat důležité texty, vytvářet snímky, procházet pomocí miniatur, ořezávat a zvětšovat pomocí nástroje pro zvětšení. K ochraně souborů můžete také zadat hesla. Je to opravdu pohodlné, když čtete na celé obrazovce. Poskytuje také uživatelům výkonné prezentace s vestavěnými přechody. Navíc má také záložku, kterou můžete použít. A konečně, tento software je kompatibilní pouze s Mac OS X.
  	Profesionálové
	Má funkce pro psaní poznámek.
	Má záložku.
	Má spoustu funkcí.
	Má perfektní podporu.

  	Nevýhody
	Občas z ničeho nic zamrzne.
	Soubory někdy chybí.
	Rozhraní potřebuje nějakou práci.
	Omezený formát poznámky.

 
 Foxit Reader
  Foxit Reader je bezplatný program, který vám umožňuje upravovat, vytvářet a spolupracovat se soubory PDF. To vám také umožňuje přidávat obrázky, videa a přílohy souborů a upravovat tak soubory PDF. Kromě toho máte také možnost chránit své soubory vytvořením hesla pro všechny soubory. Máte také svobodu podepisovat dokumenty pomocí svého rukopisu pomocí elektronického podpisu. A konečně, tento software je k dispozici pro Windows, Mac, Linux, iOS a samozřejmě Android.
  	Profesionálové
	Umožňuje vám komentovat a připínat soubory.
	Může to být komplexní řešení pro úpravu souborů PDF.
	Má lepší správu RAM.
	Snadno se ovládá.
	Je skvělé, když si potřebujete dělat poznámky.
	Nezabere mnoho místa.

  	Nevýhody
	Existují aktualizace, které nelze nainstalovat.
	Některé zásuvné moduly chybí.
	Aktualizace někdy způsobují problémy.
	V některých nástrojích je obtížné se orientovat.
	Software někdy spadne.
	Jsou tam reklamy.

 
 Editor PDF-XChange
  Tento bezplatný software vám může pomoci, pokud jde o úpravy souborů PDF. Může také vytvářet, prohlížet, komentovat, OCR a podepisovat soubory PDF digitálně. Pomůže vám také, pokud jde o snadné opravy, přidávání nebo odstraňování textů. Kromě toho můžete grafiku přesunout, změnit její velikost nebo ji odstranit. K dispozici jsou také vylepšující funkce, navigační panely a možnosti úprav stránek. Můžete také přidávat komentáře a anotace ve formě geometrických tvarů, textových polí, hypertextových odkazů a zvukových souborů. Kromě toho vám tento software také umožňuje upravovat obsah, aktualizovat stávající dokumenty PDF, pořizovat snímky, diktovat dokumenty, kontrolovat pravopis a mnoho dalšího. A konečně, tento software můžete použít na zařízeních s operačním systémem Windows XP nebo novějším.
  	Profesionálové
	Hladký výkon.
	Nejsou žádné zpoždění.
	Má dobrou hodnotu za cenu.

  	Nevýhody
	Rozhraní potřebuje trochu zlepšit.
	Neexistuje žádný směr pro první použití.

 
 FileStar PDF
  FileStar PDF je software, který pracuje se soubory PDF. Kromě toho vám také umožňuje měnit velikost, komprimovat, otáčet, přidávat filtry, měnit barvy a další. Dokáže také pracovat s dokumenty PDF rozdělováním, slučováním a odstraňováním stránek. Kromě toho vám tento software může také pomoci ušetřit čas, protože nástroje jsou tak snadno použitelné a rychle si na ně zvyknete. A konečně, tento software můžete používat a používat na jakékoli verzi Windows.
  	Profesionálové
	Dokáže rozdělit více stránek z PDF.
	Více dokumentů lze snadno kombinovat.

  	Nevýhody
	Software někdy přestane reagovat.
	Chcete-li používat funkci úprav, musíte zaplatit.

 
  Část 2. Porovnání nejlepších 7 bezplatných programů pro úpravu PDF
 Pro srovnání použijte graf.
 	Software 
	Foxit PhantomPDF
	Easepdf online editor PDF
	Náhled
	Skim
	Foxit Reader
	Editor PDF-XChange
	FileStar PDF

  	Windows a Mac	Dávková konverze	Ochrana heslem	Telefonická podpora	Snadné použití
					
					
					
					
					
					
					

 
 
  Část 3. Často kladené otázky o bezplatném editoru PDF
  Je Easepdf Online PDF Editor bezpečný?
Ano! I když je Easepdf Online PDF Editor software, ujišťuje vás, že ochrání vaše soubory před každým.

 Existuje jiný způsob použití náhledu ve Windows?
Bohužel neexistuje žádný jiný způsob, jak stáhnout tento software ve Windows, ale existuje jiný software, jako je FileStar PDF nebo Foxit reader, který je kompatibilní se všemi verzemi včetně Windows.

 Mohu upravit soubor PDF s bankovním výpisem?
Ano! Soubor PDF s bankovním výpisem můžete upravovat pomocí editoru PDF. Některé z nástrojů, které vám můžeme doporučit, jsou FileStar PDF a Foxit Phantom PDF.

 
  Závěr
 Abychom to všechno shrnuli, mít důvěryhodný a skvělý software pro úpravu dokumentů PDF je opravdu zásadní, protože může zmírnit naše starosti, pokud jde o úpravy souborů PDF. Všechny tyto programy opravdu stojí za vyzkoušení a ujišťujeme vás, že nebudete zklamáni, pokud jde o jejich výkon.
 
  Pomohlo vám to?
 159 Hlasy
  ANODěkujeme, že jste nás informovali!NeDěkujeme, že jste nás informovali! 
 Více od TopSevenReviews
 	   Nejlepší 6 PPT na DVD konvertory, které jsou důvěryhodné a osvědčené
  DVD Creator 
	   Skvělé editory souborů PDF pro Windows, Mac a iOS
  PDF editor 
	   7 nejlepších převodníků PDF na text pro vysoce kvalitní převod
  Převaděč PDF 
	   Vynikající převodníky PDF do HTML pro kvalitní převod
  Převaděč PDF 

  	Nástroje PDF
	Recenze převaděče PDF na ePub
	Nejlepší převodník PDF do HTML
	Top 7 převaděčů PDF do Wordu
	Nejlepší převodník PDF na text
	Nejlepší převodník PDF na obrázek
	Recenze aXmag PDF to Flash Converter
	Nejlepší recenze PDF Splitter
	nejlepší bezplatná recenze sloučení PDF
	Nejlepší recenze PDF Converter
	Nejlepší bezplatný software pro editor PDF
	Nejlepší software pro úpravu PDF
	Nejlepší bezplatný online editor PDF




      Stažení zdarma 
   	Posouzení
	Video konvertor
	Videorekordér
	Video přehrávač
	Editor videa
	Snímek obrazovky
	Tipy pro Windows
	Odemknutí telefonu
	AI
	Záznamník zvuku
	Screen Mirror
	Filmy
	Hry

 	Společnost
	O nás
	Kontaktujte nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Pravidla a podmínky
	Jak kontrolujeme
	Zřeknutí se odpovědnosti

 
 	Následuj nás na
	  
	  Angličtina
   English
 日本語
 Français
 Italiano
 Español
 Português
 Svenska
 Nederlands
 Suomi
 Dansk
 Polski
 Magyar
 Čeština
 Ελληνικά
 Norsk
 Türkçe
 Pусский
 Deutsch
 简体中文
 繁體中文
 हिंदी
 Hrvatski
 Bahasa Indonesia
 한국어
 Bahasa Melayu
 Иврит
 Română
 ไทย
 Tiếng Việt
 عربى
 
 
 
 

 
 
 Copyright © 2024 TopSevenReviews Studio. Všechna práva vyhrazena.

 